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Bruttoflache des Entwicklungsgebietes = 400.136 m2

- . s o Nettoflache = 260.252 m?

K e e n e o 1 bereits angesiedelt = 224.034 m2

35 i I I I ? Vermarktungsstand = 86 %

% ——A restliche Nettoflache = 36.218 m?2
o /;/ (inkl. Tankwanne = 2.682 m2)
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Unternehmen
1 MTU Maintenance Berlin - Brandenburg GmbH
(Wartung u. Instandsetzung von Triebwerken
und Industriegasturbinen)
2 Daimler Vertriebsgesellschaft mbH (Lack- und Karosseriezentum)
3 Miuhl Product & Service (Baustofflogistik)
4 Fa. Gores & Bartusch (Vertrieb von Industrieschlduchen)

5 Zaunbau Russig

6 G & G Sudring Kuvert (Postdienstleistungen)

~

HLM Metallbaumontagen

o]

Metallbau Barwinski

©

Krauss GmbH
(Spezialbeschichtungen fiir die Luftfahrtindustrie

10 Elsterwerkstatten GmbH (Metallbearbeitung mit Laser-
und Hochdruckwasserstrahltechnik)

11 Druckerei Thiel

12 DWS GmbH & Co.KG

13 Gerlstbau Kleinmachnow
14 Herr Herrmann Gléde

15 Jockel (Brandschutztechnik)

Legende

verkaufte Flache

E| Gewerbegebiete (§8 BauNVO)
G Industriegebiet (§9 BauNVO)
Bebauungsgrenze
Grundstiicksgrenze
StraBenverkehrsflache
Versorgungsanlage
Waldsaum

Waldflache

Grinflache

Wasserflache
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Erhalt von Baumen

Grenze des raumlichen Geltungs-
bereichs des Bebauungsplanes

Gemeindegrenze

30 m Waldabstand zum Hochwald

Abgrenzung unterschiedlicher Nutzung
ungefahre Lage GrundwassermeRstellen

= 117.229 m?

23.299 m?

28.624 m?

1.857 m?

1.087 m?

1.276 m?

3.503 m?

6.417 m?

6.358 m?

18.249 m?

2.876 m?

3.706 m?

3.627 m?

1.967 m?

3.959 m?

=224.034 m?

Abgrenzung von Trinkwasserschutzzone |l zu Ill

Vermarktungsstand 2019

Bearbeiter: Jeschke
Datum: 2019
Projekt: MTU
MaRstab: 1:3.500
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